雄霸蓄电池GFM-300 GFM系列产品简介
产品名称 雄霸蓄电池GFM-300 GFM系列产品简介
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:雄霸蓄电池
型号:GFM-300
产地:哈尔滨
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 13716916902 13716916902
产品详情
雄霸蓄电池GFM-300 GFM系列产品简介
品牌：九州雄霸
型号：GFM-300
加工定制：否
测量范围：长宽高
重量：面议
外形尺寸：9*9*9
测量精度：mm
分辨率：0.1
电源电压：2
货号：323333
规格：2v300ah
型号
容量（AH） 外型尺寸（m
m） 宽 总高
12 2.7 65 94 5.6 77 167 7.5 12517514.516521166301732104217023955240219
主要参数
电池型号 标称电压（V
）
标称容量 长（L)x宽（W）x高（总高)(Hmm） 重量Kg 内阻@25℃ 端子类型
6-FM-7 12 7Ah/20HR(C20) 150*65*95（100） 2.15 约25mΩ 片状式端子
6-FM-9 12 9Ah/20HR(C20) 150*65*93（100） 2.60 约20mΩ 片状式端子
6-FM-12 12 12Ah/20HR(C20) 150*98*95（100） 3.50 约19mΩ 片状式端子
6-FM-18 12 18Ah/20HR(C20) 180*75*165（165） 5.10 约17mΩ 嵌入式端子
6-FM-26 12 26Ah/20HR(C20) 165*175*125（125） 8.30 约12mΩ 嵌入式端子
6-FM-33 12 33Ah/20HR(C10) 195*130*155（166） 10.15 约11mΩ 嵌入式端子
6-FM-40 12 40Ah/20HR(C10) 195*165*169（169） 12.35 约9mΩ 嵌入式端子
6-FM-50 12 50Ah/20HR(C10) 228*138*210（215） 17.90 约6mΩ 嵌入式端子
6-FM-65 12 65Ah/10HR(C10) 350*165*180（180） 19.90 约7mΩ 嵌入式端子
6-FM-80 12 80Ah/10HR(C10) 350*165*180（180） 23.40 约4.5mΩ 嵌入式端子
6-FM-100 12 100Ah/10HR(C10) 327*170*213（218） 29.50 约4.0mΩ 嵌入式端子
6-FM-120 12 120Ah/10HR(C10) 407*175*223（223） 34.10 约3.8mΩ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)